
 

Sede Centrale: Via Liutprando 28/g –Terni- Tel. 0744-273933 Fax 0744-285278   C.F.: 80004150555  

e-mail: tric81300l@istruzione.it – Sito Internet: www.icbrin.edu.it 

  

 

 

 

Al personale docente dell’istituto 

All’Albo on line 

Agli atti 

 

Oggetto: Decreto in Autotutela Rettifica pubblicazione graduatoria interna d’Istituto. Personale Docente –

Posto Comune Primaria A.S.2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 2023-2025 sottoscritto del 

18/05/2022; 

Viste le integrazioni e le modifiche al CCNI sulla mobilità del 21/02/2024; 

Esaminate le schede compilate dai docenti titolari presso questa istituzione scolastica; 

Accertata la veridicità delle dichiarazioni rese dagli interessati nelle predette schede con quanto  

documentato dagli stessi e quanto presente nei fascicoli personali in possesso di questo istituto; 

Visto il decreto di pubblicazione della graduatoria interna provvisoria pubblicata in data 28/03/2024 prot. n 

2797; 

Visto il decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva prot. 2976 del 06-04-2024 

Preso Atto che nella graduatoria qui di seguito elencata: 

Posto Comune Primaria 

Il punteggio attribuito alla docente Giorgia Negroni relativo alla famiglia è stato indicato in 0 anziché 6, poiché 

non era stato attribuito il ricongiungimento al coniuge. Pertanto il punteggio finale risulta 43  anziché 37. 

Ritenuto opportuno della necessità di esercitare, da parte di questa Pubblica amministrazione, il potere di 

autotutela, ai sensi della legge n. 241 del 1990, al fine di rettificare errori materiali, per assicurare il ripristino 

delle posizioni di diritto nonché di garantire la corretta attribuzione del punteggio ravvisato nella graduatoria 

interna d’Istituto definitiva  del personale docente per l’a.s. 2024/2025, pubblicata all’albo in data 

06/04/2024 prot. n 2976; 

Tenuto conto delle modifiche apportate, alla graduatoria Posto Comune Primaria. 

DECRETA 

Firmato digitalmente da CARMEN MARIA CLARA IULIANO

T
R

IC
81300L - A

D
7D

3F
1 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003209 - 12/04/2024 - V
II.1 - U

mailto:tric81300l@istruzione.it


 

Sede Centrale: Via Liutprando 28/g –Terni- Tel. 0744-273933 Fax 0744-285278   C.F.: 80004150555  

e-mail: tric81300l@istruzione.it – Sito Internet: www.icbrin.edu.it 

  

In virtù di quanto esposto sopra, avvalendosi dei poteri di autotutela che l’Ordinamento conferisce alla 

Pubblica Amministrazione, per la tutela del pubblico interesse, di  procedere alla rettifica della graduatoria 

interna d’Istituto definitiva  – graduatoria Posto Comune Primaria– a.s. 2024/2025 pubblicata in data 

06/04/2024 prot. 2976 così come da allegato. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Carmen Maria Clara Iuliano 

Firmato digitalmente da CARMEN MARIA CLARA IULIANO

T
R

IC
81300L - A

D
7D

3F
1 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003209 - 12/04/2024 - V
II.1 - U

mailto:tric81300l@istruzione.it

		2024-04-12T14:50:01+0200
	CARMEN MARIA CLARA IULIANO




